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05-07-2009 - i Bandera Centenario de la Naval

Resultado de la regata

Tanda 1 Calle Cia.1 Cia.2 Cia.3 Crono Posición
TIRÁN 1 04:38 09:36 14:44 19:30,91 2

SAMERTOLAMEU 2 04:41 09:39 14:43 19:31,52 3

ARKOTE 3 04:38 09:40 14:45 19:38,44 4

KAIKU 4 04:34 09:30 14:32 19:24,57 1

Tanda 2
ORIO 1 04:41 09:32 14:39 19:24,97 3

BERMEO 2 04:38 09:30 14:34 19:17,89 1

ZARAUTZ 3 04:38 09:33 14:40 19:26,87 4

ZUMAIA 4 04:37 09:31 14:36 19:24,18 2

Tanda 3
PEDREÑA 1 04:47 09:35 14:48 19:29,19 4

HONDARRIBIA 2 04:44 09:32 14:37 19:16,76 3

CASTREÑA 3 04:39 09:26 14:32 19:13,77 2

SAN PEDRO 4 04:37 09:24 14:24 19:04,88 1



Clasificación de la regata

Club Tempo A favor % Puntos
1 SAN PEDRO 19:04,88 &nbsp 100% 12

2 CASTREÑA 19:13,77 00:08,89 100.78% 11

3 HONDARRIBIA 19:16,76 00:11,88 101.04% 10

4 BERMEO 19:17,89 00:13,01 101.14% 9

5 ZUMAIA 19:24,18 00:19,30 101.69% 8

6 KAIKU 19:24,57 00:19,69 101.72% 7

7 ORIO 19:24,97 00:20,09 101.76% 6

8 ZARAUTZ 19:26,87 00:21,99 101.92% 5

9 PEDREÑA 19:29,19 00:24,31 102.12% 4

10 TIRÁN 19:30,91 00:26,03 102.27% 3

11 SAMERTOLAMEU 19:31,52 00:26,64 102.33% 2

12 ARKOTE 19:38,44 00:33,56 102.93% 1

 

Clasificación xeral

Club Puntos
1 CASTREÑA 194

2 SAN PEDRO 157

3 HONDARRIBIA 155

4 ORIO 152

5 PEDREÑA 145

6 BERMEO 121

7 KAIKU 107

8 ZARAUTZ 94

9 TIRÁN 69

10 ZUMAIA 59

11 SAMERTOLAMEU 36

12 ARKOTE 17



Clasificación mellor patrón

Club Patrón Puntos
1 HONDARRIBIA IOSEBA AMUNARRIZ 30

2 CASTREÑA
S. LOPEZ DE VICUÑA - I. 
GIMENO

18

3 PEDREÑA BORJA GÓMEZ 14

4 ORIO IRAKOITZ ETXEBERRIA 12

5 SAN PEDRO GAIZKA GARMENDIA 8

6 ZARAUTZ GORKA ARANBERRI 7

7 KAIKU ASIER ZURINAGA 7

8 SAMERTOLAMEU
L. J. GAYO - A. V. 
CASQUEIRO

5

 

Resultados por largos

Largo 1 Tempo Diferencia
1 KAIKU 04:34

2 ZUMAIA 04:37 00:03

3 SAN PEDRO 04:37 00:03

4 BERMEO 04:38 00:04

5 ARKOTE 04:38 00:04

6 ZARAUTZ 04:38 00:04

7 TIRÁN 04:38 00:04

8 CASTREÑA 04:39 00:05

9 SAMERTOLAMEU 04:41 00:07

10 ORIO 04:41 00:07

11 HONDARRIBIA 04:44 00:10

12 PEDREÑA 04:47 00:13

Largo 2 Tempo Diferencia
1 SAN PEDRO 04:47

2 CASTREÑA 04:47

3 PEDREÑA 04:48 00:01

4 HONDARRIBIA 04:48 00:01

5 ORIO 04:51 00:04

6 BERMEO 04:52 00:05

7 ZUMAIA 04:54 00:07

8 ZARAUTZ 04:55 00:08

9 KAIKU 04:56 00:09

10 TIRÁN 04:58 00:11

11 SAMERTOLAMEU 04:58 00:11

12 ARKOTE 05:02 00:15



Largo 3 Tempo Diferencia
1 SAN PEDRO 05:00

2 KAIKU 05:02 00:02

3 BERMEO 05:04 00:04

4 SAMERTOLAMEU 05:04 00:04

5 ARKOTE 05:05 00:05

6 ZUMAIA 05:05 00:05

7 HONDARRIBIA 05:05 00:05

8 CASTREÑA 05:06 00:06

9 ZARAUTZ 05:07 00:07

10 ORIO 05:07 00:07

11 TIRÁN 05:08 00:08

12 PEDREÑA 05:13 00:13

Largo 4 Tempo Diferencia
1 HONDARRIBIA 04:39,76

2 SAN PEDRO 04:40,88 00:01,12

3 PEDREÑA 04:41,19 00:01,43

4 CASTREÑA 04:41,77 00:02,01

5 BERMEO 04:43,89 00:04,13

6 ORIO 04:45,97 00:06,21

7 ZARAUTZ 04:46,87 00:07,11

8 TIRÁN 04:46,91 00:07,15

9 ZUMAIA 04:48,18 00:08,42

10 SAMERTOLAMEU 04:48,52 00:08,76

11 KAIKU 04:52,57 00:12,81

12 ARKOTE 04:53,44 00:13,68


